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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52112026I

2. Data e Regjistrimit 12/09/2025
3. Emri i Subjektit Dukagjini Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Elbasanit, Zona Kadastrale nr.8160, 
Nr.Pasurie 6/359-N3 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet me objektin e mëposhtëm: - 
Botimi i veprave te ndryshme dhe ne vecanti botimin e 
librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, veprave 
letrare, veprave te ndryshme artistike etj. Botimet do te kenë 
shperndarje te gjere brenda dhe jashte vendit dhe ato do te 
marrin forma te ndryshme duke filluar nga forma me 
tradicionale e letres se shtypur deri ne format moderne 
elektronike.  - Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet 
vetëm me zerat e lartpermendura, por do te perfshije cdo 
veprim qe do te lidhet me pergatitjen e botimit, reklamen dhe 
shperndarjen e veprave te botuara, qofshin ato libra, revista, 
gazeta apo te tjera, te cfaredolloj forme te mundshme. - 
Shitje online te cdo botimi ne forme leter dhe elektronike, 
botime te veprave shkollore dhe letrare per diasporen. - 
Trajnime profesionale te punonjesve arsimore ne arsimin 
parauniversitar dhe universitar, konsulence, kurse 
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afatshkurtra dhe afatgjata ne fushen e edukimit profesional 
per specialistë te fushave te ndryshme te mesimdhenies, -

Shoqeria do te merret me sherbime si organizimin 
dhe ndermjetesimin per konferenca, seminare, aktivitete 
artistike-kulturore. - Çdo veprimtari tjetër te ngjashme ose 
plotësuese te veprimtarise si me sipër. 
Gert Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2025 Deri: 08/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dukagjini
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gert.guri@dukagjinigroup.com  
Telefon: +355694017888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-523180-09-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74491DA4-BECB-4474-91F3-212628F556CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE91958-D7A6-4564-9550-39BC5863F301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE91958-D7A6-4564-9550-39BC5863F301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E38D4A-CBAA-45AF-AAC2-69BC1C0B5DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E38D4A-CBAA-45AF-AAC2-69BC1C0B5DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E38D4A-CBAA-45AF-AAC2-69BC1C0B5DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CE3CAF-733A-479E-986E-6D0466CF3058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0968B3DA-F21D-4972-BDE8-A6C39E87FF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0968B3DA-F21D-4972-BDE8-A6C39E87FF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E6EE7D-F53E-4445-8D60-C7ADB39F895B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96950ED0-9C25-4AEE-B8B4-D657B37CF380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96950ED0-9C25-4AEE-B8B4-D657B37CF380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C566EB-604F-47F1-995E-F8E0DBC00D2A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2025


